АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2020 № 564
г. Сысерть

Об отмене постановлений Администрации Сысертского городского округа

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьей 111 Областного
закона от 10 марта 1999 года    № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,
в целях ограничения проведения на территории Сысертского городского округа
массовых культурно-досуговых мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
1) постановление Администрации Сысертского городского округа

от 13.02.2020 № 254 «Об организации и проведении на территории Сысертского
городского округа фестиваля самодеятельного народного творчества «Богат
талантами Сысертский край», посвященного Году памяти и славы»;

2) постановление Администрации Сысертского городского округа
от 18.02.2020 № 296 «Об организации и проведении на территории Сысертского
городского округа фестиваля чтецов «Вдохновение», посвященного Году памяти
и славы»;

3) постановление Администрации Сысертского городского округа
от 03.03.2020 № 413 «Об организации и проведении на территории Сысертского
городского округа фестиваля-конкурса хореографического творчества «Каблучок-
2020».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы
Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам
Н.В. Кузнецову.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев